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Biuletyn Parafii Rzymskokatolickiej pw. Sw. Jadwigi Królowej w Poznaniu

Jezus przyszedł z uczniami swoimi do domu, a tłum znów się zbierał, tak że nawet 
posilić się nie mogli. Gdy to posłyszeli Jego bliscy, wybrali się, żeby Go powstrzymac.́ 
Mówiono bowiem: «Odszedł od zmysłów». A uczeni w Piśmie, którzy przyszli 
z Jerozolimy, mówili: «Ma Belzebuba i mocą władcy złych duchów wyrzuca złe 
duchy». Wtedy przywołał ich do siebie i mówił im w przypowieściach: «Jak może 
Szatan wyrzucać Szatana? Jeśli jakieś królestwo jest wewnętrznie skłócone, takie 
królestwo nie może się ostac.́ I jeśli dom wewnętrznie jest skłócony, to taki dom nie 
będzie mógł się ostac.́ Jeśli więc Szatan powstał przeciw sobie i jest z sobą skłócony, 
to nie może się ostac,́ lecz koniec z nim. Nikt nie może wejść do domu mocarza 
i sprzęt mu zagrabic,́ jeśli mocarza wpierw nie zwiąże, i dopiero wtedy dom jego 
ograbi. Zaprawdę, powiadam wam: Wszystkie grzechy i bluźnierstwa, których by 
się ludzie dopuścili, będą im odpuszczone. Kto by jednak zbluźnił przeciw Duchowi 
S�więtemu, nigdy nie otrzyma odpuszczenia, lecz winien jest grzechu wiecznego». 
Mówili bowiem: «Ma ducha nieczystego». Tymczasem nadeszła Jego Matka i bracia 
i stojąc na dworze, posłali po Niego, aby Go przywołac.́ A tłum ludzi siedział wokół 
Niego, gdy Mu powiedzieli: «Oto Twoja Matka i bracia na dworze szukają Ciebie». 
Odpowiedział im: «Któż jest moją matką i którzy są moimi bracḿi?» I spoglądając 
na siedzących dokoła Niego, rzekł: «Oto moja matka i moi bracia. Bo kto pełni wolę 
Bożą, ten jest Mi bratem, siostrą i matką». (Mk 3, 20-35)

Ewangelia wg œw. Marka
BIULETYN

lTuGiZn wPoNiNi św. jDwGi
Dziś przeżywamy parafialny odpust ku czci św. Jadwigi Królowej. 

Liturgiczne wspomnienie naszej św. patronki przypada 8 czerwca. Tego 
dnia również zapraszamy do wspólnej modlitwy na Mszach św. 

o godz. 8.00 i 18.00. Po Mszy św. wieczornej modlitwa w intencji rodzin, 
małżeństw, dzieci i młodzieży naszej parafii.

cłoZiNn aOrCj
Każdego dnia, w jednym z kościołów archidiecezji trwa całodzienna ADORACJA 
Najświętszego Sakramentu, w naszej parafii przypada ona 7 czerwca. Adoracja 
trwać będzie od Mszy św. porannej (godz. 8.00) do Mszy św. wieczornej (godz. 

18.00). Znajdźmy czas na modlitwę w intencji Kościoła i całej naszej parafii.



KrĄGIbIjY
W najbliższą środę (9.06) nie będzie Kręgu biblijnego. Zapraszamy na dwa 

ostatnie w tym roku spotkania w środy: 16 i 23 czerwca o godz. 19.00.

tBlCaPaIęc k. mRaRuOlAArZałk sHr
W niedzielę, 29 sierpnia br. zostanie odsłonięta tablica upamiętniająca 

ks. mjra Rudolfa Marszałka, chrystusowca, kapelana żołnierzy wyklętych, 
patrona skweru przed naszą świątynią. W dniach 27-29.08 odbędzie się 

premiera słuchowiska poświęcona ks. Marszałkowi, festyn piłkarski, 
turniej piłki nożnej, „obozowisko wyklętych” terenowa gra historyczna, 

ognisko ze śpiewem pieśni partyzanckich z udziałem grup 
rekonstrukcyjnych. Więcej informacji niebawem. 

SpTkNi dAAm
Wszystkie mamy z małymi dziećmi zapraszamy na spotkanie w Domu Parafialnym, 
we wtorek, 8.06 o godz. 10.00. W czasie ograniczenia zgromadzeń, spotkania 

odbywają się w formie spacerów. Rozpoczynają się przy figurce Matki Bożej przy 
naszym kościele. W przypadku złej pogody spotkania nie odbywają się. 

bErMoAn k. vI vIi
W środę - 23.06 o godz. 19.00 ognisko (za kościołem) dla wszystkich z klas 

VII i VIII, czyli wspólne świętowanie i zakończenie roku duszpasterskiego.

oTaAOżeOIała
Od poniedziałku do piątku, po Mszy św. wieczornej zapraszamy na procesję 
w Oktawie Bożego Ciała. Zapraszamy szczególnie ministrantów, lektorów 
i dziewczynki sypiące kwiaty. Na zakończenie  - w piątek, w Uroczystość 

Najświętszego Serca Pana Jezusa, dla wszystkich zaangażowanych 
w procesje czeka niespodzianka.

rCzIc śwęcń kPłańsIc
Zapraszamy do wspólnego dziękczynienia za kolejny rok kapłaństwa każdego 

z naszych duszpasterzy. Święcenia kapłańskie przyjęliśmy: Ks. Tomasz - 
31.05.1978 r., ks. Zbigniew - 25.05.1999 r., ks. Matei - 20.05.2003 r., ks. Michał 
- 22.05.2018 r. Msza św. dziękczynna w poniedziałek, 7 czerwca o godz. 18.00.

MĘSkEIeBiNi
Zapraszamy na Męskie Wielbienie połączone z katechezą i adoracją w piątek, 

11 czerwca o godz. 20.00. Po modlitwie ognisko (warto przynieść coś na 
wspólne świętowanie. Z racji uroczystości Najświętszego Serca Pana Jezusa, 

tego dnia nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.



Finanse w parafii
Ofiary z ostatniej Niedzieli (30.05.2021): 3 956 zł 
Wpłaty na konto: (31.05 - 5.06. 2021): 880 zł 

ofiary na potrzeby parafii
Bardzo dziękujemy za wszelkie przejawy życzliwości oraz troskę 

o materialne potrzeby parai. Dzięki Waszej oarności nie tylko możemy 
zaspokajać bieżące potrzeby i opłaty, ale też ze spokojem myśleć o przyszłości 

oraz wspierać potrzebujących, którzy znajdują się w trudnej sytuacji.

Spółdzielcza Grupa Bankowa: 43 1610 1133 2018 0140 2951 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat na 

konto: mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428 

kLeDaIu lTuGiZn
7.06, poniedziałek - wspomnienie bł. męczenników z Pariacoto 

o. Michała Tomaszka i o. Zbigniewa Strzałkowskiego
8.06, wtorek - św. Jadwigi Królowej
9.06, środa - św. Efrema, diakona i doktora Kościoła
11.06, piątek - Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa
12.06, sobota - Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny

cRzY
W ostatnim tygodniu przez sakrament chrztu świętego do naszej wspólnoty 
dołączyli: Aleksandra Żmijewska, Teodor Moćkun, Zuzanna Zofia Kuczyńska, 
Dominik Wojciech Tarapacz. Rodzicom i chrzestnym życzymy wytrwałości 
i odpowiedzialności w chrześcijańskim wychowaniu dzieci.

zArI
W ostatnim czasie odeszli do Pana nasi parafianie i bliscy: śp. Józef Bielak, zmarł 
w łonie matki, śp. Stanisława Kanchen l. 89, śp. Adam Bogumił Walkowiak l. 66, 
śp. Mateusz Andrzej Skrzypczak l. 61. Polecamy ich miłosierdziu Bożemu, a rodziny 
ogarniamy modlitwą o pokój serca i nadzieję zmartwychwstania.

ZaOwEdIRzDmŁŻEŃSkE
Sakrament małżeństwa pragną zawrzeć: Zuzanna Wytykowska i Dominik Kostka, 
Magdalena Bartosik i Jacek Stepczyński oraz Maria Elżbieta Jurga i Marcin Tomasz 

Dębski. Ktokolwiek znałby przeszkody uniemożliwiające zawarcie Sakramentu 
Małżeństwa przez ww. osoby, proszony jest o powiadomienie duszpasterzy.



PARAFIA	RZYMSKOKATOLICKA	P.W.		ŚW.		JADWIGI	KRÓLOWEJ
ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com

MSZE		ŚW.		W		NASZYM	KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
do odwołania: 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 19.00 (VII i VIII godz. 20.00)

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO	PARAFIALNE
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Para�ialnym. 

 

InEnJeMsAlE
Poniedziałek - 7 czerwca
8.00 + Irena Różańska (greg. 7)
8.00 zmarli z rodziny Bratkarens
18.00 z ok. rocznic sakr. kapłaństwa
18.00 o nawrócenie, żywą wiarę, błog. wypeł- 

nienie woli Bożej i znalezienie pracy dla Jana
18.00 ++ Pelagia i Wacław Wielochowie, 

Emilia i Mieczysław Dereżyńscy

Wtorek - 8 czerwca
8.00 8.00 + Irena Różańska (greg. 8)
18.00 o nawrócenie, żywą wiarę, błog. wypeł- 

nienie woli Bożej i znalezienie pracy dla Jana
18.00 w int. Joanny Frankiewicz z ok. im. 

z prośbą o błog. Boże
18.00 o Boże błog., dary Ducha Świętego 

dla Zdzisława i jego rodziny

Środa -  9 czerwca
8.00 + Leon Szweda
18.00 + Irena Różańska (greg. 9) 
18.00 o nawrócenie, żywą wiarę, błog. wypeł- 

nienie woli Bożej i znalezienie pracy dla Jana
18.00 w int. Piotra z ok. ur., o błog. Boże

Czwartek, - 10 czerwca
8.00 + Zygmunt, Jan, Natalia, Antoni, 

Czesław i Henryka
18.00 + Grzegorz Woźniak
18.00 + Irena Różańska (greg. 10)
18.00 z ok. 20. rocz. chrztu św. Jakuba, 

o Boże błog. i dobre wybory życiowe

 
Piątek - 11 czerwca
8.00 + Irena Różańska (greg. 11)
8.00 z podziękowaniem za otrzymane łaski 

z prośbą o dalsza opiekę dla rodziny 
Dulczewskich

18.00 + Jerzy i Grażyna Zimpel
18.00 ++ Marianna Kubiak (od 

chrześniaczki Basi z rodziną)
 
Sobota - 12 czerwca
8.00 + Irena Różańska (greg. 12)
8.00 + Kazimiera (4. rocz. śm.)
18.00 + Andrzej (9. rocz. śm.) i zm. 

z rodziny
18.00 + Jozefa Mania (od uczest. pogrzebu)

Niedziela - 13 czerwca
8.00 + Gabriela i Stefan 
9.30 + Bogusława Musielak (od rodz. 

Skrzypczaków)
9.30 + Małgorzata Rysiukiewicz
11.00 + Elżbieta Latos
11.00 + Irena Różańska (greg. 13)
12.30 w int. budowniczych i fundatorów 

kościoła i domu parafialnego
12.30 o wszelkie potrzebne łaski 

nawrócenia dla Mateusza
19.00 + Grzegorz Woźniak
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